ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САР АПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 ~. 1 ? 7017 с. Сигаево

о внесение изменений в Устав муниципального казенного учреждения
«Единая дежурная диспетчерская служба Сарапульского района»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 12.01.1996 г. И27-
ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 17 Федерального закона от
06.10.2003 г. И2 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 16 статьи 30
Устава муниципального образования Сарапульский район», постановлением
Администрации муниципального образования «Сарапульский район» И2 942 отl
августа 2017г. «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменении
типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования
«Сарапульский район», а также утверждения уставов муниципальных учреждений
муниципального образования «Сарапульский район» и внесение в них
изменений» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Единая
дежурная диспетчерская служба Сарапульского района», утвержденный
Постановлением Главы муниципального образования «Сарапульский район»
от 18.04.2017г . .N231:
1.1 . Изложить п 1.4. В следующей редакции:

«1.4. Полное официальное наименование Учреждения:
- Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурная диспетчерская
служба Сарапульского района»;
- сокращенное наименование: МКУ« ЕДДС Сарапульского района».
Сокращенное наименование применяется наравне с полным
наименованием.» ;

1.2. дополнить пункт 2.4. подпунктом 3 следующего содержания:
«3) Содержание мест захоронения и иные мероприятия по организации
похоронного дела.» .

2. Направить документы для государственной регистрации Устава
муниципального казенного учреждении «Единая дежурная диспетчерская
служба Сарапульского района» в межрайонную инспекцию федеральной
налоговой службы России N211 по Удмуртской Республике

3. Исполнение пункта 2 настоящего Постановления возложить на начальника
муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская
служба Сарапульского района» О.В. Никонова.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.В. АсабинГлава